
毕节市中医医院医保接口对接、医院业务协同集成平台技

术服务项目采购（二次）竞争性谈判公告
项目概况:

受毕节市中医医院委托，结合医院实际情况，现我公司(贵州山水工程技术

服务有限公司)对本项目进行竞争性谈判，欢迎国内具备相应资格的供应商前来

报名参加谈判。

一、项目基本情况

项目编号： 2023ZFCG(FW)-SS-052

项目名称：毕节市中医医院医保接口对接、医院业务协同集成平台技术服务

项目采购（二次）

采购方式： ☑竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额：¥50000.00 元

最高限价：¥50000.00 元

采购需求：对接最新医保接口，改造现有医保接口。配合 his 改造接口。医

院业务协同集成平台技术服务项目。（详见竞争性谈判文件附件 5）

合同履行期限：1 年（其中 15 个工作日内完成现有医保接口替换，对接国

家医保 App 完成院内诊间支付建设）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

A.具有独立承担民事责任的能力:法人或者其他组织的营业执照等证明文件

（工商营业执照副本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或多证合一的

营业执照）；

B.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供具有良好的商业信誉和

健全的财务会计制度的承诺；

C.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供具有履行合同所必须的

设备和专业技术能力书面承诺；

D.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提



供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

E.供应商信用信息：对“信用中国网站”“中国政府采购网”对列入失信被

执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执

行期的供应商，拒绝其参与政府采购活动。提供公告发布当日至开标前任一时间，

在“信用中国”网站查询下载的信用信息报告（法人和非法人组织公共信用信息

报告）；提供“中国政府采购网”查询的网页截图内容为“政府采购严重违法失

信行为记录名单”；

F.法定代表人参加投标的必须有法定代表人身份证及身份证明，法定代表人

授权委托人参加投标的必须有法定代表人授权委托书及被授权委托人的身份证

明;

2. 本项目的特定资格要求：/。
三、获取采购文件

时间：2023年 7 月 31日 09 点 00 分至 2023年 8月 2日 17 点 00 分（北京

时间）

地点：贵州山水工程技术服务有限公司 (毕节市七星关区招商商务中心 14

楼) 。

售价：0元（售后不退，请慎重）

方式：现场购买；供应商报名时提供营业执照、法定代表人身份证及身份证

明（或法定代表人授权委托书及被授权委托人的身份证明）复印件加盖公章进行

审核，否则不予报名，望知悉。以上资料开标现场须再提供一份进行身份验证。

《招标文件》澄清与更正内容获取方式：投标人应随时关注该网站发出的澄

清与更正内容，如因投标人未及时上网查询，后果由投标人自行承担；

四、响应文件提交

（1）开标时间：2023年 8月 3日 11：00时；

（2）开标地点：毕节市中医医院采购科会议室 (毕节市中医医院皮肤

科 4 楼)

五、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

六、其他补充事宜



1.谈判保证金：报名参加本次竞争性谈判活动的供应商必须在 2023 年 8 月

2 日下午 17 时 00 分前(转账，以到账时间为准或现金缴纳)向我公司一次性足额

缴纳谈判保证金(人民币)壹仟元整，未在规定时间前缴纳保证金的，本公司视为

已自动放弃参加本次竞争性谈判的权利，谈判保证金缴纳(转账)账户信息：

户 名：贵州山水工程技术服务有限公司毕节分公司

账 号：54350188000134025

开户行：中国光大银行股份有限公司毕节分行

2.对《谈判文件》提出询问或质疑的时间、方式：

（1）供应商如对本项目《谈判文件》有询问的，可以在谈判(开标)时间截

止前，以书面(或电话或电子邮件)方式向我公司提出；

（2）供应商如对本项目《谈判文件》有质疑的，可以以书面(或电子邮件)

方式，在法定质疑期内一次性向我公司提出针对同一采购程序环节的质疑。质疑

联系方式同报名联系方式。

（3）投标人只能在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：毕节市中医医院

地 址：贵州省毕节市七星关区清毕南路 32号

联系方式：余辉 0857-8301526

2.采购代理机构信息

名 称：贵州山水工程技术服务有限公司

地 址：毕节市七星关区招商商务中心 14楼

联系方式：聂工 17588887389

3.项目联系方式

项目联系人：聂工 17588887389


		2023-07-28T15:49:12+0800
	-
	¹óÖÝÉ½Ë®¹¤³Ì¼¼Êõ·þÎñÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




